OFÍCIO PRESIDENTE nº 405/2016
São Roque, 31 de agosto de 2016.
Excelentíssimo Senhor Vereador,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, promover a devolução do projeto de lei nº 53-L, de 18 de agosto de 2016, uma vez que não recebido por essa Presidência, tudo nos termos do artigos 187, inciso III e artigo 231, inciso II, alíneas “b” e “c”, ambos do Regimento Interno da Câmara Municipal de São Roque.
Ainda, segue cópia da decisão que deixou de receber o referido projeto de lei, bem como da manifestação da assessoria jurídica dessa Casa de Leis.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

ETELVINO NOGUEIRA
DD. Vereador da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 31/08/2016 - 10:02:41 04734/2016